[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]EEEEEEEEEEEE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA-RN

GABINETE CIVIL

LEI MUNICIPAL N. º 1.494/2021, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA PEDRO FLORÊNCIO RODRIGUES EM PONTA DO MEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, Estado do Rio Grande do Norte, por iniciativa do vereador DÁCIO DO NASCIMENTO FILHO, aprova, fundamentada no Artigo 28, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Areia Branca, eu Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei:
Art.1º – Fica denominado de RUA PEDRO FLORÊNCIO RODRIGUES (popularmente conhecido como Inácio), a rua projetada (especificamente na rua da Padaria Delícia), na Serra de Ponta do Mel, na cidade de Areia Branca.
Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN, EM 22 DE DEZEMBRO DE 2021.
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca

Praça da Conceição, s/nº, Centro, Areia Branca/RN. CEP: 59655-000. Tel. (84) 3332-4927

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]